
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI č. 20 OLOMOUC – POVEL 

Zápis č. 10 /2015 ze dne 14.10. 2015 

 

1. PREZENTACE : 

 

Přítomni : paní  Janečková – předsedkyně, paní Mgr. Žůrková, 

paní Mgr.     Batlová, pan Popelák, pan Jančík – tajemník, paní 

Matysová,  paní PaeDr. Žáková, pan PhDr. Machlíček, paní 

Horáková, pan Stavinoha 

Nepřítomni : pan Mgr. Rak 

Hosté : PČR – paní Jaklová,  MP –  pan Rozsypal 

pan Mach Josef – bytové družstvo Janského 

 

2. JEDNÁNÍ : 

Paní Janečková přivítala všechny přítomné a sdělila, že dle bodu 

č. 10 Jednacího řádu KMČ je komise v počtu 10 přítomných 

členů usnášeníschopná. 

 

3.  REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ : 

Komise informuje, že  v průběhu revitalizace dojde nyní 

k vysázení keřů a stromů. V rámci 3. etapy by mělo být 

dokončeno parkoviště. Vše je prováděno bez prodlev, dle 

harmonogramu. 

4. NÁVŠTĚVY U JUBILANTŮ : 

Komise informuje, že gratulace a návštěvy našich vážených 

spoluobčanů jubilantů budou i v dalších měsících opět 

provádět paní Mgr. Batlová a paní Mgr. Žůrková. 



5.  POŽADAVEK NA  POLICII ČR OLOMOUC 

Komise přednesla dotaz, jak bude řešen zaparkovaný 

kamion na ulici Brněnská, který je evidentně překážkou 

v plynulém provozu.  

 

6. DOTAZ NA MP OLOMOUC 

Komise vznesla dotaz ohledně kontroly případných 

ohňostrojů a jejich hlučnosti v lokalitě Povel. 

Komise byla MP Olomouc informována, že bude i nadále 

prováděn monitoring komunikace Nešporova – parkování. 

 

7. PÍSKOVIŠTĚ JANSKÉHO – NÁVRH NA PŘESUN 

Host, zastupující SVJ Janského - součástí této lokality je i 

sporné pískoviště, které je v těsné blízkosti domu na ulici 

Jankého, přednesl stanovisko většiny obyvatel domu, kteří si 

přesun pískoviště nepřejí. Komise souhlasí, aby se pískoviště 

nepřesouvalo. 

 

Komise byla ukončena v 18.40 

 

Další schůzka KMČ bude dne  11. 11. 2015 v 18,00 v DDM, 

Janského ulici Olomouc 

 

Zapsala : Mgr. Sylva Žáková  Schválila : Ivana Janečková  

 

 

e-mail : ivana.janeckova@olomouc.eu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


